

DODATEK č.3

ke smlouvě o dílo ze dne 05.01.2024, ve znění Dodatku č.1 ze dne 27.9.2024 a Dodatku č.2 ze dne 11.3.2025 (dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: Obec Blatno
Sídlo: č.p. 1, Blatno 430 01
Zastoupený: Ivetou Rabasovou Houfovou, starostkou obce
IČO : 00261807
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Chomutov - 109600739/0300
Telefon, email: +420 603 563 675, urad@obec-blavno.cz
Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejích dodatků
Iveta Rabasová Houfová, +420 603 563 675, urad@obec-blavno.cz
b) v záležitostech provádění technického dozoru stavebníka (TDI), technických, inženýrských a organizačních záležitostí vč. provádění zápisů do stavebního deníku, přebírání kopií zápisů do stavebního deníku a přejímání zhotoveného díla
Ing. Arch. Tomáš Bernášek, Autorizovaný architekt ČKA02678
Nerudova 372,432 01 Kadaň, IČ: 63163691, DIČ: CZ7003032850
tel.: +420 731155167, email: tomas.bernasek@tiscali.cz
c) v záležitostech autorského dozoru projektanta a architekta (AD)
Sandra Krejčová, Kotvína 52,431 51 Okounov
IČ76370542, DIČ: CZ25201255
tel.: +420 605430175, email: schneids@seznam.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Obchodní firma: ABC Chomutov spol. s r.o.
Sídlo: Škroupova 1059, 430 01 Chomutov
Zastoupený: Ing. Stanislav Lesák, jednatel a Jan Vaněk, jednatel
IČO / DIČ: 44566760 / CZ44566760
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 54184444/0100
Telefon, email: 474624387, sekretariat@abcchomutov.cz
Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejích dodatků: Jan Vaněk, jednatel
b) v záležitostech projednávání technických, inženýrských, prováděcích a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do stavebního deníku, předávání zhotoveného díla: Ing. Stanislav Lesák
c) stavbyvedoucí: František Eichhorn

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 05.01.2024 k provedení stavby: „**Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. Radenov**“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce a méněpráce stanovené ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto Dodatku, dle § 222 odst. 4 a 6 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Celková hodnota dodatku č. 3 víceprací činí:

cena bez DPH	2 581 388,29
výše DPH (21%)	542 091,54
cena vč. DPH	3 123 479,83

Celková hodnota dodatku č. 3 méněprací činí:

cena bez DPH	1 634 642,29
výše DPH (21%)	343 274,88
cena vč. DPH	1 977 917,17

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 V návaznosti na čl. 6. Cena, odst. 6.3 – 6.5 Smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah víceprací a méněprací je oceněn v soupisech prací a dodávek (změnových listech), které jsou přiloženy k soupisu změn. Soupis změn a soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3.2 V článku 6. Cena, odst. 6.1 Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č.2, se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH zvyšuje o 946 746,00 Kč, DPH o 198 816,66 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje o **1 145 562,66 vč. DPH**. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 6.1 uvedený ve Smlouvě o dílo doplněný o vícepráce a méněpráce, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 3, mění takto:

původní text:

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 2) a je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH	= 12 128 165,68 Kč
DPH	= 2 546 914,79 Kč
Celková cena včetně DPH	= 14 675 080,47 Kč

se ruší a nahrazuje novým textem:

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 2) a je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH	= 13 074 911,68 Kč
DPH	= 2 745 731,45 Kč
Celková cena včetně DPH	= 15 820 643,13 Kč

3.3 Smluvní strany se dohodly, že změny dle Dodatku č.3 nemají vliv na termín dokončení díla.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 4.2 Smluvní strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané platným uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 4.5 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č. 3 včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 3 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
- 4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem obce Blatno dne 8.10.2025 usn. č.296/22/2025.

Příloha č.1: Změnový list č. 6
Oceněné soupisy prací (vícepráce a méněpráce)

V Blatně dne 22.10.2025

V Chomutově dne 22.10.2025

Iveta
Rabasová
Houfová

Digitálně podepsal
Iveta Rabasová
Houfová
Datum: 2025.10.22
11:03:53 +02'00'

Jan
Vaněk

Digitálně podepsal
Jan Vaněk
Datum: 2025.10.22
11:23:35 +02'00'

Iveta Rabasová Houfová, starosta obce

Jan Vaněk, jednatel

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

Změnový list č. 6

Identifikace projektu: Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. Radenov	Číslo změny: 6
Registrační číslo: 01/2024	Datum: 30.9.2025

Návrh ocenění změny navazuje na: *např. skutečnosti zjištěné při realizaci stavby*

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐

popis prací : (podrobné zdůvodnění jednotlivých změn)

Dodatek č. 3, je rozdělen na několik částí, pro lepší přehled všech změn, a to:

- ZL.č.6.1 Výměna pozedního trámu
- ZL.č.6.2 Doplnění prvků střechy
- ZL.č.6.3 Vytápění
- ZL.č.6.4 Vnitřní dveře
- ZL.č.6.5 Ostatní konstrukce a práce
- ZL.č.6.6 VZT
- ZL.č.6.7 Elektroinstalace

Jednotlivé části, pokud obsahují méně práce a více práce, jsou podle toho rozděleny.

ZL.č.6.1 – Výměna pozednicového trámu

Při realizaci výměny hrázdění, bylo zjištěno velké poškození pozednicového trámu, které bylo patrné až po odkrytí stávající konstrukce. Pro výměnu tohoto trámu bylo nutné ubourat kamenné zdivo a zhotovit pozednicový betonový věnec.

Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 87 749,28 Kč

Změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: + 87 749,28 Kč

ZL.č.6.2 – Doplnění prvků střechy

Tato část změnového listu obsahuje doplnění střešních prvků a to: doplnění střešní vazby o náměty, doplnění kontralatí a hřebenačů s větrací mřížkou. Dále doplnění tvarovek pro osazení držáků protisněhové zábrany a osazení a dodávka tohoto zabezpečení. Také bylo doplněno oplechování okapové hrany, demontážní práce, změna konstrukce střešního výlezu, zatepleného s izolační soupravou. Z důvodu instalace protisněhových zábran muselo dojít k zhuštění latí na střeše v místě osazení.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat. Navýšení ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ: 291 720,17 Kč

ZL.č.6.3 - Vytápění

Vzhledem k tomu, že obvodové zdivo 2.NP muselo být provedeno kompletně nově, z konopných tvárnic, muselo dojít ke změně ve vytápění. Rozvody nemohly být vedeny ve zdi, jak bylo původně plánováno, ani otopná tělesa nemohla být kotvena do zdi, ale musí stát samostatně. Byl proto změněn materiál rozvodů topení, dále bylo nutné zaměnit velikosti otopných těles z důvodu konstrukční výšky parapetů oken a doplnit potřebné položky pro uchycení otopných těles. Tato část je rozdělena na samostatné části méně práce a vícepráce

Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat.

Navýšení ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ: 50 688,77 Kč

ZL.č.6.4- Vnitřní dveře

Úpravou dispozic během realizace, došlo k záměně počtu některých vnitřních dveří.

Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 226 087,00 Kč

Změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: + 32 793,00 Kč

ZL.č.6.5- Ostatní konstrukce a práce

Oddíl 3 – Obvodové zdivo v 1.NP v části místností 1.01 ,1.02 ,1.08 a 1.09 , muselo být doplněno.

Oddíl 6 – Ve výkazu výměr u SOD byla uvedena chybná výměra vnitřních i vnějších omítek. Tyto položky obsahují doplnění a úpravu původních položek dle skutečnosti na stavbě.

Oddíl 9 – Ve výkazu výměr u SOD zcela chybí položky na otlučení stávajících omítek 1.NP. Vnitřní omítky do 10% a vnější do 30 %.

Oddíl 99 – Likvidace sutí na skládku. Odečteny jsou položky pro použití shozu sutě, který nebylo nutné používat.

Oddíl 713 – Doplněna tepelná izolace v 1.NP v místnosti 1.01,1.02 a 1.03

Oddíl 762 – Byly upraveny položky ze ZL.5VCP pro položení prkenných podlah. Doplněny byly podlahové

palubky P+D a jejich dodání zhotovitelem, včetně položení a dodání spojovacího materiálu.

Byly doplněny položky ze ZL5-VCP 1 – změna skladeb - výměra polštářů pod podlahy

Oddíl 763 – Na základě aktualizovaného PBR stavby byly odečteny SDK příčka mezi místnostmi 2.05 a 2.06 a čelní příčka místnosti 2.10 a provedena změna v SDK podhledech.

Oddíl 764 – Na fasádu bylo nutné instalovat oplechování zdiva v místě přechodu 1.NP a 2.NP – překupnice

Oddíl 771 – byla provedena revize skutečně provedených výměr keramických dlažeb.

Oddíl 781 – byla provedena revize skutečně provedených výměr keramických obkladů

Oddíl 783 – na základě aktualizované PBR doplněn protipožární nátěr trámů ve stropě, doplnění nátěrů tesařských konstrukcí – stávající trámy stropů, vnitřní hrázdění.

Doplnění k bodu – oddíl 6 – skutečná skladba povrchových úprav

Skladba vnitřních omítek:

1.NP místnost 1.02,1.08, 1.09 – otlučení stěn do 100% + jádrová omítky 30 mm+štuk

1.NP místnost 1.01, 1.04 – otlučení stěn do 30% + oprava omítek do 30% do hladka

2.NP – vápenný podhoz + jádro + štuk. Na obvodových stěnách, stěně u schodiště a stěně mezi místnostmi 2.06 a 2.07 do jádra vtlačena sklovláknitá tkanina (perlínka)

Skladba vnějších omítek

1.NP – stávající zdivo – otlučení do 30% +oprava do 30% do hladka + štuk +silikátová barva

2.NP – konopné zdivo - vápenný podhoz + jádro + štuk+silikátová barva

Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat.

Navýšení ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ: 353 867,23 Kč

ZL.č.6.6 - VZT

Dle dohody s investorem bylo doplněno odvětrání sociálních zařízení 1.NP

Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 38 601,60 Kč

Změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: + 38 601,60 Kč

ZL.č.6.7 – Elektroinstalace

Doplnění dle požadavků investora.

Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 91 325,95 Kč

Změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: + 91 325,95 Kč

Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ v Dodatku č.3: 443 763,83Kč

Celková změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ v Dodatku č.3: 250 469,83 Kč

Celková změna ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ v Dodatku č.3: 696 276,17 Kč

Celková změna ceny dle § 222 odst. 7 ZZVZ v Dodatku č.3: 0 Kč

Seznam příložených dokumentů a podkladů:

Položkové rozpočty změn

Navrhovaná změna ceny díla

Celková změna ceny o	946 746,00 bez DPH
<i>Z toho zvýšení ceny o</i>	<i>2 581 388,29 bez DPH</i>
<i>Z toho snížení ceny o</i>	<i>1 634 642,29 bez DPH</i>

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní

Za zhotovitele:

Jan Vaněk



Za objednatele:

[Signature]



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace projektu: Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. Radenov		Číslo změny: 6	
Registrační číslo: 01/2024		Datum: 30.9.2025	
Určeno pro	projektanta (AD) ☒	TDI ☒	zhotovitele ☒
		objednatel ☒	
Níže podepsaní v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují výše uvedenou změnu rozsahu díla, která je potřebná pro dokončení realizace díla a vyplývá ze skutečnosti na stavbě a požadavků investora.			
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	2 581 388,29 Kč bez DPH	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	1 634 642,29 Kč bez DPH	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	13 074 911,68 bez DPH	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 31.10.2025
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele (ADS), datum, razítko: autorizovaný architekt ČKA 02678 Atelier KNO provozovna: J. Svermy 11. 432 01 Kadaň Sídlo: Nerudova 372, Kadaň 432 01 IČ: 63163691, Mob: +420 731 155 107 22.10.2025		Podpis zhotovitele, datum, razítko:  ABC Chomutov, spol. s r.o. (12) 430 01 Chomutov, Šteupova 1055	
Podpis objednatele, datum, razítko: 22.10.25  OBEC BLATNÁ		Podpis AD, datum, razítko: 22.10.2025  Sandra Krejčová Projektování inženýrská činnost Kotvina 52, Olomouc 43151, IČ: 76370542 Tel: +420 602 430 175 E-mail: krejcovas@dougov.cz	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-85
Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú. Radenov

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Jan Vaněk
Projektant: SANDRA KREJČOVÁ



Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sandra Krejčová
Projektová a inženýrská činnost
Kotvina 52, Chomutov 43151, IČ: 76370542
Tel: +420 605 430 175
E-mail: skrejcovs@doupov.cz

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			946 746,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	946 746,00	198 816,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 145 562,66

Jan Vaněk

ABC Chomutov, spol. s r.o. (12)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-85

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Místo: Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		946 746,00	1 145 562,66	
DOD.Č.3	DODATEK Č.3	946 746,00	1 145 562,66	STA
6.1.	Výměna pozedního trámu	87 749,28	106 176,63	Soupis
6.2	Doplnění prvků střechy	291 720,17	352 981,41	Soupis
6.2.1	Doplnění prvků střechy-méněpráce	-27 826,30	-33 669,82	Soupis
6.2.2	Doplnění prvků střechy-vícepráce	319 546,47	386 651,23	Soupis
6.3	Vytápění	50 688,77	61 333,41	Soupis
6.3.1	Vytápění - méně práce	-260 066,05	-314 679,92	Soupis
6.3.2	Vytápění více práce	310 754,82	376 013,33	Soupis
6.4.	Vnitřní dveře	32 793,00	39 679,53	Soupis
6.4.1	Vnitřní dveře - méněpráce	-96 647,00	-116 942,87	Soupis
6.4.2	Vnitřní dveře - vícepráce	129 440,00	156 622,40	Soupis
6.5	Ostatní konstrukce a práce	353 867,23	428 179,35	Soupis
6.5.1	Ostatní konstrukce a práce-méněpráce	-1 250 102,94	-1 512 624,56	Soupis
6.5.2	Ostatní konstrukce a práce-vícepráce	1 603 970,17	1 940 803,91	Soupis
6.6	VZT	38 601,60	46 707,94	Soupis
6.7	Elektroinstalace	91 325,95	110 504,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.1. - Výměna pozedního trámu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

30.09.2025

00261807

0

0

0

0

0

0

Cena bez DPH

87 749,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 749,28	21,00%	18 427,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 176,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.1. - Výměna pozedního trámu

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 749,28

HSV - Práce a dodávky HSV

10 317,30

4 - Vodorovné konstrukce

5 945,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 048,00

997 - Přesun sutě

1 810,80

998 - Přesun hmot

512,90

PSV - Práce a dodávky PSV

77 431,98

762 - Konstrukce tesařské

74 342,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 089,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.1. - Výměna pozedního trámu

Misto: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 749,28

D	HSV	Práce a dodávky HSV					10 317,30	
D	4	Vodorovné konstrukce					5 945,60	
1	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,320	4 630,00	1 481,60	CS ÚRS 2025 01
PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321414						
VV		"zpevnění zdiva pod pozednicí"16*0,2*0,1				0,320		
2	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,800	777,00	3 729,60	CS ÚRS 2025 01
PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351115						
VV		"zpevnění zdiva pod pozednicí"16*2*0,15				4,800		
3	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,800	153,00	734,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351116						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 048,00	
4	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	3,200	640,00	2 048,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967042712						
VV		"pod vyměněnou pozednicí"16*0,2				3,200		
D	997	Přesun sutě					1 810,80	
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,188	770,00	914,76	
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace						
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,188	288,00	342,14	
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,880	12,50	148,50	
PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV		1,188*10 "Přepočtené koeficientem množství				11,880		
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,800	240,00	192,00	
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02						
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,388	550,00	213,40	
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01						
D	998	Přesun hmot					512,90	
10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,854	600,59	512,90	
PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					77 431,98	
D	762	Konstrukce tesařské					74 342,94	
11	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	12,960	174,00	2 255,04	CS ÚRS 2025 01
PP		Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranně hranoly						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762081410						
VV		0,18*4*4*2				5,760		
VV		(0,14+0,16)*2*4*3				7,200		
VV		Součet				12,960		
12	K	762312003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový pl přes 224 do 288 cm2	kus	3,000	7 550,00	22 650,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762312003						
13	K	762312004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový pl přes 288 do 450 cm2	kus	3,000	8 850,00	26 550,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762312004						
14	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	12,000	286,00	3 432,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331931					
15	K	762331942	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	8,000	292,00	2 336,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331942					
16	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	12,000	598,00	7 176,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332922					
	VV		4*3		12,000			
17	K	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	8,000	1 140,00	9 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332924					
18	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,385	2 140,00	823,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 089,04	
19	K	783204120	Provedení sanačního biocidního ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	12,960	169,00	2 190,24	
	PP		Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce stříkáním					
	VV		0,18*4*4*2		5,760			
	VV		(0,14+0,16)*2*4*3		7,200			
	VV		Součet		12,960			
20	M	SCM.2837	Lignafix Super bezb. 4,5 kg	kg	0,600	1 498,00	898,80	
	PP		Lignafix Super bezb. 4,5 kg					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.2 - Doplnění prvků střechy

Úroveň 3:

6.2.1 - Doplnění prvků střechy-méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30.09.2025

00261807

0

0

Cena bez DPH

-27 826,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 826,30	21,00%	-5 843,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 669,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.2 - Doplnění prvků střechy
Úroveň 3: 6.2.1 - Doplnění prvků střechy-méněpráce

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-27 826,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 826,30
765 - Krytina skládaná	-27 826,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.2 - Doplnění prvků střechy

Úroveň 3:

6.2.1 - Doplnění prvků střechy-méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 826,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

-27 826,30

D 765

Krytina skládaná

-27 826,30

13	K	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	-22,830	709,00	-16 186,47	SOD P.Č.241
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------------

PP

Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30°

P

hřebene z hřebenáčů

Poznámka k položce:

změna provedení - větraný hřeben

14	M	59164502	hřebenáč kónický vláknocementový černý	kus	-58,787	198,00	-11 639,83	SOD P.Č.242
----	---	----------	--	-----	---------	--------	------------	-------------

PP

hřebenáč kónický vláknocementový černý

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.2 - Doplnění prvků střechy

Úroveň 3:

6.2.2 - Doplnění prvků střechy-vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2025

IČ:

00261807

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

319 546,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 546,47	21,00%	67 104,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

386 651,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.2 - Doplnění prvků střechy

Úroveň 3:

6.2.2 - Doplnění prvků střechy-vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

319 546,47

PSV - Práce a dodávky PSV

319 546,47

762 - Konstrukce tesařské	51 617,27
764 - Konstrukce klempířské	21 286,66
765 - Krytina skládaná	210 891,12
766 - Konstrukce truhlářské	29 601,42
767 - Konstrukce zámečnické	6 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.2 - Doplnění prvků střechy

Úroveň 3:

6.2.2 - Doplnění prvků střechy-vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

319 546,47

D PSV

Práce a dodávky PSV

319 546,47

D 762

Konstrukce tesařské

51 617,27

1	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	38,000	419,00	15 922,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Online PSC

VV

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762332921
"námetý"38

38,000

2	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	328,500	45,30	14 881,05	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadsířšími konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných II. do 32 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762341811

3	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	455,000	18,50	8 417,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342511
455

455,000

4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,256	9 870,00	12 396,72	SOD P.Č.201
---	---	----------	---	----	-------	----------	-----------	-------------

PP

VV

řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

455*0,06*0,04*1,15

1,256

D 764

Konstrukce klempířské

21 286,66

5	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	48,210	79,80	3 847,16	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002812

21,88*2+4,45

48,210

6	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	50,100	295,00	14 779,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764212433

7	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,330	2 000,00	2 660,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764314612

"střešní výlez"(0,55+0,78)*2*0,5

1,330

D 765

Krytina skládaná

210 891,12

8	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	50,100	93,90	4 704,39	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111203

9	M	59660203	mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem bez hřebene	kus	50,100	90,00	4 509,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PP

mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem bez hřebene

10	K	76512540.01	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro vláknocementovou krytinu	kus	44,000	278,00	12 232,00	
----	---	-------------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP

Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro vláknocementovou krytinu

11	M	05217000	kulatina dřevěná tlakově impregnovaná protisněhová zábrana	m	44,000	331,00	14 564,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

VV

kulatina dřevěná tlakově impregnovaná protisněhová zábrana

22*2

44,000

12	M	138900.R	držák kulatiny	kus	44,000	558,00	24 552,00	
----	---	----------	----------------	-----	--------	--------	-----------	--

PP

držák kulatiny

13	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	22,830	1 600,00	36 528,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben z hřebenáčů s vloženým větracím pásem
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765133035

14	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování	m2	322,000	24,90	8 017,80	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30°, na laťování
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765133091

15	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	45,000	62,60	2 817,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anénních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivé do 0,2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765135001					
	VV		ŠABLONA PRO KOTVENÍ DRŽÁKU					
	VV		44		44,000			
	VV		ŠABLONA PRO ODVĚTRÁVACÍ HLAVICI					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		45,000			
16	M	1389001.R	Střešní tvarovka s hákem pro instalaci držáku kulatiny	kus	44,000	950,00	41 800,00	
	PP		Střešní tvarovka s hákem pro instalaci držáku kulatiny					
17	M	1389004.R	Střešní tvarovka s větrací hlavicí pro kanalizaci DN 100	kus	1,000	1 128,60	1 128,60	
	PP		Střešní tvarovka s větrací hlavicí pro kanalizaci DN 100					
18	K	765135131	Opracování střešní skládané vláknocementové krytiny do 30° v místě prostupu pl přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané oprávnění krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivé přes 0,5 do 1,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765135131					
	VV		"komín"1		1,000			
19	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	313,600	82,50	25 872,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podsířeš) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191001					
	VV		skladba střechy					
	VV		313,6		313,600			
20	M	28329268	fólie nekontaktní nízkodifúzní propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střeš (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	344,960	32,60	11 245,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		fólie nekontaktní nízkodifúzní propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střeš (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV		313,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		344,960			
21	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	395,670	22,70	8 981,71	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralatě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191031					
22	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	435,237	29,20	12 708,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm					
	VV		395,67*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		435,237			
23	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765192811					
	D	766	Konstrukce truhlářské				29 601,42	
24	K	76667100.66	Montáž střešního okna do krytiny ploché 58 x 98 cm	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 58 x 98 cm					
25	M	VEL.GXUCK040066	STŘEŠNÍ VÝLEZ BEZÚDRŽBOVÝ GXU CK04 0066	kus	1,000	22 172,72	22 172,72	
	PP		STŘEŠNÍ VÝLEZ BEZÚDRŽBOVÝ GXU CK04 0066					
26	M	2090072735	Lemování Velux EDS 2000 MK08 na plochou střešní krytinu	kus	1,000	3 214,30	3 214,30	
	PP		Lemování Velux EDS 2000 MK08 na plochou střešní krytinu					
27	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina přes 30 do 45°	kus	6,000	337,00	2 022,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž střešních oken na krytině vlnitá a prejzové, sklonu přes 30 do 45°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766673811					
28	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040	1 310,00	52,40	
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 150,00	
29	M	55342215	zábradlí Pz v 1100mm ke stoupací plošině 250x2000mm	kus	1,000	6 150,00	6 150,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zábradlí Pz v 1100mm ke stoupací plošině 250x2000mm					
	P		Poznámka k položce: doplnění dodávky plošiny - montáž je zahrnuta v položce SOD p.č.290					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.3 - Vytápění

Úroveň 3:

6.3.1 - Vytápění - méně práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IC:

DIČ:

00261807

IC:

DIČ:

0

0

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-260 066,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-260 066,05	21,00%	-54 613,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-314 679,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.3 - Vytápění

Úroveň 3:

6.3.1 - Vytápění - méně práce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-260 066,05

PSV - Práce a dodávky PSV

-260 066,05

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-157 263,62

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-102 802,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.3 - Vytápění
Úroveň 3: 6.3.1 - Vytápění - méně práce

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -260 066,05

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-260 066,05	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-157 263,62	
1	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-105,000	446,40	-46 872,00	SOD P.Č.145
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1					
2	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 20x1	m	-120,000	500,40	-60 048,00	SOD P.Č.146
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 20x1					
3	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 25x1	m	-40,000	566,10	-22 644,00	SOD P.Č.147
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 25x1					
4	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	-18,000	1 017,00	-18 306,00	SOD P.Č.148
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5					
5	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	-2,000	1 359,00	-2 718,00	SOD P.Č.149
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5					
6	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	-285,000	22,32	-6 361,20	SOD P.Č.150
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5					
7	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	-2,000	27,45	-54,90	SOD P.Č.151
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2					
8	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,178	1 458,00	-259,52	SOD P.Č.155
	PP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-102 802,43	
10	K	735152475.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	-2,000	5 126,98	-10 253,96	SOD P.Č.175
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W					
13	K	735152577.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	-7,000	6 246,23	-43 723,61	SOD P.Č.178
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W					
14	K	735152579.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	-7,000	6 870,79	-48 095,53	SOD P.Č.179
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W					
15	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,583	1 251,00	-729,33	SOD P.Č.196
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.3 - Vytápění

Úroveň 3:

6.3.2 - Vytápění více práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IC:

DIČ:

00261807

IC:

DIČ:

0

0

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

310 754,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 754,82	21,00%	65 258,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

376 013,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.3 - Vytápění

Úroveň 3:

6.3.2 - Vytápění více práce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

310 754,82

PSV - Práce a dodávky PSV

310 754,82

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

135 271,41

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

175 483,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.3 - Vytápění

Uroveň 3:

6.3.2 - Vytápění více práce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

310 754,82

D PSV

Práce a dodávky PSV

310 754,82

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

135 271,41

1	K	733122222	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	130,000	325,00	42 250,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122222

2	K	733122224	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	125,000	393,00	49 125,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122224

3	K	733122225	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	40,000	466,00	18 640,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122225

4	K	733122226	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	23,000	652,00	14 996,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122226

5	K	733122227	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	6,000	858,00	5 148,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122227

6	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	314,000	15,00	4 710,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190217

VV

130+120+40+18+6

314,000

7	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,276	1 458,00	402,41	SOD P.Č.155
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-------------

PP

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

175 483,41

8	K	735152271	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 W	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152271

VV

"2.np"2

2,000

9	K	735152374	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 685 W	kus	1,000	4 020,00	4 020,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 685 W

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152374

VV

"2.np"1

1,000

10	K	735152375	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 782 W	kus	2,000	4 240,00	8 480,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 782 W

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152375

VV

"2.np"2

2,000

11	K	735152379	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	4,000	5 130,00	20 520,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1174 W

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152379

VV

"1.np"4

4,000

VV

Součet

4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	735152536	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/900 mm výkon 1094 W	kus	2,000	4 580,00	9 160,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1094 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152536					
	VV		"2.np"2		2,000			
13	K	735152538	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1100 mm výkon 1338 W	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1338 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152538					
	VV		"2.np"5		5,000			
14	K	735152542	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1800 mm výkon 2189 W	kus	6,000	6 700,00	40 200,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2189 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152542					
	VV		"3.np"6		6,000			
15	K	735152638	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1100 mm výkon 1912 W	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1912 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152638					
	VV		"1.NP"2		2,000			
16	K	735152642	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1800 mm výkon 3128 W	kus	1,000	8 610,00	8 610,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3128 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152642					
	VV		"1.np"1		1,000			
17	K	735152680	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W	kus	1,000	8 820,00	8 820,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152680					
	VV		"1.np"1		1,000			
18	M	735SPCM 1	Stojící konzola pro otopná tělesa VK	kus	40,000	771,00	30 840,00	
	PP		Stojící konzola pro otopná tělesa VK					
	VV		(všude mimo 3.np)					
	VV		20*2		40,000			
19	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,906	1 251,00	1 133,41	SOD P.Č.196
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.4. - Vnitřní dveře

Úroveň 3:

6.4.1 - Vnitřní dveře - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2025

IČ:

00261807

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-96 647,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 647,00	21,00%	-20 295,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 942,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.4. - Vnitřní dveře

Úroveň 3:

6.4.1 - Vnitřní dveře - méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-96 647,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-96 647,00

766 - Konstrukce truhlářské

-96 647,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.4. - Vnitřní dveře
Úroveň 3: 6.4.1 - Vnitřní dveře - méněpráce

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -96 647,00

D PSV Práce a dodávky PSV -96 647,00

D 766 Konstrukce truhlářské -96 647,00

1	K	766660131	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	-5,000	939,00	-4 695,00	SOD P.Č.266
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního dřeva jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		D12					
	VV		-5		-5,000			
3	M	6116005R02	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubněi, kované kování, levé poz.D12	kus	-5,000	15 122,50	-75 612,50	SOD P.Č.268
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubněi, kované kování, levé poz.D12					
	VV		"V SOD"-7		-7,000			
	VV		"SKUTEČNOST"2		2,000			
	VV		Součet		-5,000			
7	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	-1,000	1 010,00	-1 010,00	SOD P.Č.271
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního dřeva jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		VÝMĚRY Z SOD					
	VV		-1"D3		-1,000			
	VV		-1"D4		-1,000			
	VV		-1"D5		-1,000			
	VV		-1"D10		-1,000			
	VV		SLKUTEČNOST					
	VV		"D3"1		1,000			
	VV		"D4"1		1,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D10 - NEREALIZUJE SE"0		0,000			
	VV		Součet		-1,000			
8	M	6116005R08	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 900/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D10	kus	-1,000	15 329,50	-15 329,50	SOD P.Č.275
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 900/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D10					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.4. - Vnitřní dveře

Úroveň 3:

6.4.2 - Vnitřní dveře - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IC:

00261807

DIČ:

IC:

0

DIČ:

0

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

129 440,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 440,00	21,00%	27 182,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 622,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.4. - Vnitřní dveře

Úroveň 3:

6.4.2 - Vnitřní dveře - vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

129 440,00

PSV - Práce a dodávky PSV

129 440,00

766 - Konstrukce truhlářské

129 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.4. - Vnitřní dveře
Úroveň 3: 6.4.2 - Vnitřní dveře - vícepráce

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 440,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				129 440,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				129 440,00	
1	K	766660131	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	7,000	939,00	6 573,00	SOD P.Č.266
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního dřeva jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		D9		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		D13					
	VV		1		1,000			
	VV		D17		3,000			
	VV		3		2,000			
	VV		D14		7,000			
	VV		2					
	VV		Součet					
2	M	6116005R09	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé, dveře opatřeny větrací mřížkou poz.D9	kus	1,000	15 122,50	15 122,50	SHODNÉ S D08
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé, dveře opatřeny větrací mřížkou poz.D9					
3	M	6116005R03	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 700/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D13	kus	1,000	15 122,50	15 122,50	SOD P.Č.269
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 700/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D13					
	VV		"SOD"-1		-1,000			
	VV		"SKUTEČNOST"2		2,000			
	VV		Součet		1,000			
4	M	6116005R17	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 700/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D17	kus	3,000	15 122,50	45 367,50	SHODNÉ S D13
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 700/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D17					
5	M	6116005R04	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D14	kus	2,000	15 122,50	30 245,00	SOD P.Č.270
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé poz.D14					
	VV		"vSOD"-1		-1,000			
	VV		"SKUTEČNOST"3		3,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	766660161	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660161					
	VV		"D12a"1		1,000			
7	M	6116005R12a	Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé s pož. odolností EW 30 DP3 poz.D12a	kus	1,000	15 329,50	15 329,50	
	PP		Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, pravé s pož. odolností EW 30 DP3 poz.D12a					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.5 - Ostatní konstrukce a práce

Uroveň 3:

6.5.1 - Ostatní konstrukce a práce-méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30.09.2025

00261807

0

0

Cena bez DPH

-1 250 102,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 250 102,94	21,00%	-262 521,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 512 624,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.5 - Ostatní konstrukce a práce

Úroveň 3:

6.5.1 - Ostatní konstrukce a práce-méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 250 102,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-124 688,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-110 074,59

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

-13 188,00

998 - Přesun hmot

-1 426,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 125 413,95

713 - Izolace tepelné

-174 100,63

762 - Konstrukce tesařské

-100 065,40

763 - Konstrukce suché výstavby

-643 329,09

766 - Konstrukce truhlářské

-12 040,63

771 - Podlahy z dlaždic

-16 637,46

777 - Podlahy lité

-41 038,16

781 - Dokončovací práce - obklady

-57 670,38

783 - Dokončovací práce - nátěry

-80 532,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú. Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.5 - Ostatní konstrukce a práce

Úroveň 3:

6.5.1 - Ostatní konstrukce a práce-méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 250 102,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

-124 688,99

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-110 074,59

1	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	-11,000	218,50	-2 403,50	SOD P.Č. 7
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------------

PP

Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí

VV

stropů rovných

VV

"ČERNÁ KUCHYŇ"-11

-11,000

VV

Součet

-11,000

2	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl. do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-11,000	312,55	-3 438,05	SOD P.Č. 8
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	------------

PP

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v

VV

rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV

"ČERNÁ KUCHYŇ"-11

-11,000

VV

Součet

-11,000

3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-192,510	172,90	-33 284,98	SOD P.Č. 9
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	------------

PP

Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV

"v SOD"-693,51

-693,510

VV

"odpočet ve ZL.Č.2"-501

501,000

VV

Součet

-192,510

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-347,344	172,90	-60 055,78	SOD P.Č. 9
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	------------

PP

Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV

"odpočet dle KD - ve 2 .np nebude , mimo m 2,01 ve schodiš.části provedena vrstva šuku - provedení a dodávka šuku bylo součástí položky dvouvrstvé "

VV

"PŘÍČKA V CHODBĚ PO VSTUP DO

12,178

VV

209"(0,12+1,207+0,155+1,14+0,15+3,36)*2,5-0,8*1,97*2

VV

"M202"(6,955+3,56)*2*2,5-0,8*1,97-0,75*1*-0,67*1

51,502

VV

"M2.03"(6,955+4,62)*2*2,5-0,8*1,97-0,67*1*3-0,547*1

53,742

VV

"M2.05"(3,959+4,16+3,959)*2,5-0,8*1,97-0,67

27,949

VV

"M2.06"(3,9+4,16+3,9)*2,5-0,8*1,97-0,558

30,918

VV

"M2.07"(4,16+2,416)*2*2,5-0,8*1,97-0,067

VV

"M2.08"(4,095+2,416)*2*2,5-1,2*2,5-0,8*1,97-0,75

27,229

VV

"M2.09"(2,46+1,792)*2,5-0,75

9,880

VV

"M210"3,36*2,5-0,075

VV

"M211"1,14*2,5

2,850

VV

"M212"(2,87+1,207)*2,5

10,193

VV

"OSTĚNÍ OKEN

VV

2.NP"(0,67+1)*2*0,2*6+(0,558+1)*2*0,2*1+(0,554+1)*2*0,2+(0,75+1)*2*0,2*6

9,453

VV

"štiny 3,np"8,3*10,665/2*2

88,520

VV

"KOMÍN"(1,1+1,05)*10,665

22,930

VV

Součet

347,344

VV

347,344*-1 'Přepočtené koeficientem množství

-347,344

5	K	612315412.1	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%, stěny ve 2. N. P. mimo hrázdění	m2	-40,658	267,90	-10 892,28	SOD P.Č. 11
---	---	-------------	--	----	---------	--------	------------	-------------

PP

Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%,

VV

stěny ve 2. N. P. mimo hrázdění

VV

položka se neprovádí

VV

"V SOD"-238,5

-238,500

VV

"odpočet ZL.Č.2"-197,842

197,842

VV

Součet

-40,658

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

-13 188,00

6	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	-6,000	635,00	-3 810,00	SOD P.Č. 49
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

PP

Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m

7	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	-180,000	52,10	-9 378,00	SOD P.Č. 50
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	-------------

PP

Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití

D 998

Přesun hmot

-1 426,40

8	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-2,375	600,59	-1 426,40	SOD P.Č. 59
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

PP

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

P

Poznámka k položce:

položka z SOD p.č. 59

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 125 413,95

D 713

Izolace tepelné

-174 100,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-328,400	158,00	-51 887,20	ZL.5VCP1-11
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt					
	VV		ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO MNOŽSTVÍ					
	VV		"2.np"-(167,3-6,2)		-161,100			
	VV		"3.np"-167,3		-167,300			
	VV		Součet		-328,400			
10	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	-689,640	175,00	-120 687,00	ZL.5VCP1-12
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 60mm					
	VV		-328,4*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		-689,640			
11	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,241	1 230,00	-1 526,43	SOD P.Č.75
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					
	P		Poznámka k položce: SOD POL.75					
	D	762	Konstrukce tesařské				-100 065,40	
12	K	7620815R.01	Plošné hoblování a úprava demontovaného řeziva pro podlahu	m2	-184,950	154,00	-28 482,30	ZL.5VCP1-18
	PP		Plošné hoblování a úprava demontovaného řeziva pro podlahu					
	P		Poznámka k položce: bude upřesněno podle množství dodaného demontovaného materiálu investorem					
13	M	762dodávka	Podlahové prkna - dodá investor - předpoklad 50% z celkové výměry	m2	-212,693	0,00	0,00	ZL.5VCP2-2
	PP		Podlahové prkna - dodá investor - předpoklad 50% z celkové výměry					
	VV		-184,95*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		-212,693			
14	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	-5,549	11 900,00	-66 033,10	ZL.5VCP2-3
	PP		řezivo smrkové sušené tl 30mm					
15	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-2,775	2 000,00	-5 550,00	SOD P.Č.217
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m					
	P		Poznámka k položce: SOD pol.217					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-643 329,09	
16	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	-12,174	1 420,00	-17 287,08	ZL.Č.3VCP-1
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB					
	VV		Změnový list č.2					
	VV		"M 2,02"-(3,56*2,5-0,8*1,97)		-7,324			
	VV		"M2,05"-(4,16*2,5)		-10,400			
	VV		"CHODBA 2,01"-(1,2*2,5-0,8*1,97)		-1,424			
	VV		Mezisoučet		-19,148			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		(4,905-2,46-0,1+1,792)*2,4-0,8*1,97-0,7*1,97		6,974			
	VV		Součet		-12,174			
17	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	-32,580	1 640,00	-53 431,20	ZL.Č.3VCP-1
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 dB					
	VV		"ODPOČET ZL.Č.2"-39,213		-39,213			
	VV		skutečnost					
	VV		(1,27+0,155+1,14+0,15)*2,4-2*0,7*1,97		3,758			
	VV		(1,207+1,14)*2,4-0,7*1,97*2		2,875			
	VV		Součet		-32,580			
18	K	763111437.RGS	SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x RBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB	m2	-1,000	1 605,50	-1 605,50	ZL.Č.3VCP-1
	PP		SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x RBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB					
	VV		odpočet ZL.Č.2					
	VV		-(2,81+2,46+2,81)*2,5		-20,200			
	VV		skutečnost					
	VV		2,46*2,4		5,904			
	VV		2,77*2,4*2		13,296			
	VV		Součet		-1,000			
19	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	-45,754	72,40	-3 312,59	ZL.Č.3VCP-1
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
	VV		odpočet ZL.Č.2					
	VV		-(19,148+39,213+20,2)		-78,561			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		6,974+3,758+2,875+5,904+13,296		32,807			
	VV		Součet		-45,754			
20	K	763131443.RGS	SDK podhled PK 22 desky 2xRF (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 60, střechy ve 3. N. P.	m2	-280,980	1 090,81	-306 495,79	SOD P.Č.220
	PP		SDK podhled PK 22 desky 2xRF (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 60, střechy ve 3. N. P.					
	P		Poznámka k položce: ZMĚNA PROVEDENÍ DLE PBR					
21	K	763131443.RGS1	SDK podhled PK 22 desky 2xRF (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 60, mezi trámy	m2	-228,400	1 090,81	-249 141,00	ZL.5VCP1-32
	PP		SDK podhled PK 22 desky 2xRF (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 60, mezi trámy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.220					
22	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-9,203	1 310,00	-12 055,93	SOD P.Č. 226
PP			Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				-12 040,63	
23	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdíva	kus	-1,020	776,00	-791,52	SOD P.Č. 258
PP			Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdíva					
P			<i>Poznámka k položce:</i> OKNO VE ŠTĚTU					
24	M	61110028R01	okno dřevěné špaletové otevřené venkovní křídla zasklení normální, vnitřní křídla izolační jednosklo plochy do 1m2	m2	-0,938	11 934,00	-11 194,09	SOD P.Č. 259
PP			okno dřevěné špaletové otevřené venkovní křídla zasklení normální, vnitřní křídla izolační jednosklo plochy do 1m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> OKNO VE ŠTĚTU					
VV			0,75*1,25*-1"O1		-0,938			
VV			Součet		-0,938			
25	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,042	1 310,00	-55,02	SOD P.Č. 289
PP			Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> OKNO VE ŠTĚTU					
D		771	Podlahy z dlaždic				-16 637,46	
26	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-50,726	16,50	-836,98	SOD P.Č. 293
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
VV			"SKUTEČNOST"139		139,000			
VV			"ODPOČET MEZISOUČTU"-189,726		-189,726			
27	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-50,726	63,00	-3 195,74	SOD P.Č. 294
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
VV			"SKUTEČNOST"139		139,000			
VV			"ODPOČET MEZISOUČTU"-189,726		-189,726			
28	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-50,726	245,00	-12 427,87	SOD P.Č. 295
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
29	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,246	719,00	-176,87	SOD P.Č. 301
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m					
D		777	Podlahy lité				-41 038,16	
30	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-12,830	15,30	-196,30	SOD P.Č. 310
PP			Vysátí podkladu před provedením lité podlahy					
31	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	-12,830	1 630,00	-20 912,90	SOD P.Č. 311
PP			Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm					
32	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	-12,830	310,00	-3 977,30	SOD P.Č. 312
PP			Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad					
33	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2	m2	-12,830	16,00	-205,28	SOD P.Č. 313
PP			Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2					
34	K	777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	-12,830	1 220,00	-15 652,60	SOD P.Č. 314
PP			Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy					
35	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,121	775,00	-93,78	SOD P.Č. 315
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m					
D		781	Dokončovací práce - obklady				-57 670,38	
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-31,389	63,00	-1 977,51	SOD P.Č. 316
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
VV			"SOD"82,8		82,800			
VV			"ZL.Č.4MP"-33,41		-33,410			
VV			"ZL.Č.4VCP"23,599		23,599			
VV			Mezisoučet		72,989			
VV			"SKUTEČNOST"41,6-72,989		-31,389			
37	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-31,389	498,00	-15 631,72	SOD P.Č. 317
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
38	K	781474113	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	-31,389	671,00	-21 062,02	SOD P.Č. 318
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
VV			"SOD"82,8		82,800			
VV			"ZL.Č.4MP"-33,41		-33,410			
VV			"ZL.Č.4VCP"23,599		23,599			
VV			Mezisoučet		72,989			
VV			"SKUTEČNOST"41,6-72,989		-31,389			
39	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-34,528	417,00	-14 398,18	SOD P.Č. 319
PP			obklad keramický hladký do 12ks/m2					
VV			-31,389*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-34,528			
40	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-23,784	149,33	-3 551,66	SOD P.Č. 321

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"SKUTEČNOST-1.np"9,65		9,650			
	VV		"SKUTEČNOST-2.np-2.12"(1,207+1,3)*2-0,7+(1,207+1,395)*2-2*0,7		8,118			
	VV		"SKUTEČNOST-2.np-2.12"(1,14+1,3)*2-0,7+(1,14+1,395)*2-2*0,7		7,850			
	VV		"ODPOČET MEZISOUČTU"-49,402		-49,402			
41	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	-31,389	28,00	-878,89	SOD P.Č.325
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
42	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,237	719,00	-170,40	SOD P.Č.326
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-80 532,20	
43	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí, podhled střechy a podlahy	m2	-660,100	122,00	-80 532,20	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí, podhled střechy a podlahy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.5 - Ostatní konstrukce a práce

Úroveň 3:

6.5.2 - Ostatní konstrukce a práce-vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IČ:

DIČ:

00261807

IČ:

DIČ:

0

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 603 970,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 603 970,17	21,00%	336 833,74
snižena	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 940 803,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.5 - Ostatní konstrukce a práce

Úroveň 3:

6.5.2 - Ostatní konstrukce a práce-vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 603 970,17

HSV - Práce a dodávky HSV

515 454,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 953,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	408 342,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 932,22
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	18 855,04
998 - Přesun hmot	15 371,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 088 515,42

713 - Izolace tepelné	9 019,74
762 - Konstrukce tesařské	291 164,08
763 - Konstrukce suché výstavby	495 702,05
764 - Konstrukce klempířské	24 815,40
771 - Podlahy z dlaždic	45 048,74
781 - Dokončovací práce - obklady	4 965,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	217 799,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.5 - Ostatní konstrukce a práce

Úroveň 3:

6.5.2 - Ostatní konstrukce a práce-vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 603 970,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

515 454,75

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

44 953,92

1	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	4,644	9 680,00	44 953,92	CS ÚRS 2025 02
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/steny/CS_URS_2025_02/311231115					
VV			"DOPLNĚNÍ ZDIVA SVISLÝCH STĚN 1.NP U STROPU"					
VV			(5,85+2,75+0,15+4,2+5,85+0,7+3,305)*0,4*0,32		2,919			
VV			5,85*0,15*0,32		0,281			
VV			(2,1+3,75+2,1)*0,3*0,32		0,763			
VV			(1,15+1,2+0,69)*0,7*0,32		0,681			
VV			Součet		4,644			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

408 342,07

4	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	363,457	111,00	40 343,73	ZL2VCP-VYZD Č.7
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
VV			1.NP					
VV			"M102"(3,305+3,04)*2*3,3-2,53+3,25		42,597			
VV			"M108"(5,85+4,2)*2*2,878-10,21+6,9		54,538			
VV			"M109"(5,85+2,75)*2*2,878-5,1+3,5		47,902			
VV			2.NP					
VV			"M201"(4,23+1,2+2,87+3,535)*2*2,5-0,8*1,97-1,2*2,5-0,75-0,67		53,179			
VV			"PŘÍČKA V CHODBĚ PO VSTUP DO					
VV			209"(0,12+1,207+0,155+1,14+0,15+3,36)*2,5-0,8*1,97*2		12,178			
VV			"M202"(6,955+3,56)*2*2,5-0,8*1,97-0,75*1*-0,67*1		51,502			
VV			"M2.03"(6,955+4,62)*2*2,5-0,8*1,97-0,67*1*3-0,547*1		53,742			
VV			"M2.05"(3,959+4,16+3,959)*2,5-0,8*1,97-0,67		27,949			
VV			"M2.06"(3,9+4,16+3,9)*2,5-0,8*1,97-0,558		30,918			
VV			"M2.07"(4,16+2,416)*2*2,5-0,8*1,97-0,067					
VV			"M2.08"(4,095+2,416)*2*2,5-1,2*2,5-0,8*1,97-0,75		27,229			
VV			"M2.09"(2,46+1,792)*2,5-0,75		9,880			
VV			"M210"3,36*2,5-0,075					
VV			"M211"1,14*2,5		2,850			
VV			"M212"(2,87+1,207)*2,5		10,193			
VV			"štitky 3.np"8,3*10,665/2*2		88,520			
VV			"KOMÍN"(1,1+1,05)*10,665		22,930			
VV			Odpočet množství z ZL2VCP-7Vyzdivky					
VV			-172,65		-172,650			
VV			Součet		363,457			

5	K	612142001-R1	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do jádrové omítky- dodávka pletiva ve specifikaci	m2	157,800	200,59	31 653,10	
PP			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do jádrové omítky					
P			Poznámka k položce: Neobsahuje montáž a dodávku jádrové omítky, ta je součástí položky 612311141					
VV			2.NP					
VV			"m201 - stěna u schodiště"4,11*2,5		10,275			
VV			"m206-207 - příčka z obou stran mezi místnostmi"4,11*2,5*2		20,550			
VV			"obvod 2np- výpočet od místnosti 2.07 do leva- mimo 212 a 211"(2,416+3,9+3,959+3,54+6,95+4,62+3,56+6,955+3,535+3,36+1,792+2,416+4,095+4,11)*2,5		138,020			
VV			"odpočet oken"-0,67*1*7		-4,690			
VV			-0,558*1		-0,558			
VV			-0,547*1		-0,547			
VV			-0,75*1*7		-5,250			
VV			Součet		157,800			

7	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	374,278	434,00	162 436,65	ZL2VCP-VYZD Č.7
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šluku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV			1.NP					
VV			"M102"(3,305+3,04)*2*3,3-2,53+3,25		42,597			
VV			"M108"(5,85+4,2)*2*2,878-10,21+6,9		54,538			
VV			"M109"(5,85+2,75)*2*2,878-5,1+3,5		47,902			
VV			2.NP					
VV			"M201"(4,23+1,2+2,87+3,535)*2*2,5-0,8*1,97-1,2*2,5-0,75-0,67		53,179			
VV			"PŘÍČKA V CHODBĚ PO VSTUP DO					
VV			209"(0,12+1,207+0,155+1,14+0,15+3,36)*2,5-0,8*1,97*2		12,178			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"M202"(6,955+3,56)*2*2,5-0,8*1,97-0,75*1*-0,67*1		51,502			
	VV		"M2.03"(6,955+4,62)*2*2,5-0,8*1,97-0,67*1*3-0,547*1		53,742			
	VV		"M2.05"(3,959+4,16+3,959)*2,5-0,8*1,97-0,67		27,949			
	VV		"M2.06"(3,9+4,16+3,9)*2,5-0,8*1,97-0,558		30,918			
	VV		"M2.07"(4,16+2,416)*2*2,5-0,8*1,97-0,067					
	VV		"M2.08"(4,095+2,416)*2*2,5-1,2*2,5-0,8*1,97-0,75		27,229			
	VV		"M2.09"(2,46+1,792)*2,5-0,75		9,880			
	VV		"M210"3,36*2,5-0,075					
	VV		"M211"1,14*2,5		2,850			
	VV		"M212"(2,87+1,207)*2,5		10,193			
	VV		"OSTĚNÍ OKEN					
	VV		2.NP"(0,67+1)*2*0,2*7+(0,558+1)*2*0,2*1+(0,554+1)*2*0,2+(0,75+1)*2*0,2*7		10,821			
	VV		"štiny 3.np"8,3*10,665/2*2		88,520			
	VV		"KOMIN"(1,1+1,05)*10,665		22,930			
	VV		Odpčet množství z ZL2VCP-7Vyzdivky					
	VV		-172,65		-172,650			
	VV		Součet		374,278			
8	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	809,386	119,00	96 316,93	ZL2VCP-VYZD Č.7
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn					
	VV		1.NP CELKOVĚ 36 MM					
	VV		"M102"((3,305+3,04)*2*3,3-2,53+3,25)*4		170,388			
	VV		"M108"((5,85+4,2)*2*2,878-10,21+6,9)*4		218,151			
	VV		"M109"((5,85+2,75)*2*2,878-5,1+3,5)*4		191,606			
	VV		2.NP - CELKOVĚ 15 MM					
	VV		"M201"(4,23+1,2+2,87+3,535)*2*2,5-0,8*1,97-1,2*2,5-0,75-0,67		53,179			
	VV		"PŘÍČKA V CHODBĚ PO VSTUP DO					
	VV		209"(0,12+1,207+0,155+1,14+0,15+3,36)*2,5-0,8*1,97*2		12,178			
	VV		"M202"(6,955+3,56)*2*2,5-0,8*1,97-0,75*1*-0,67*1		51,502			
	VV		"M2.03"(6,955+4,62)*2*2,5-0,8*1,97-0,67*1*3-0,547*1		53,742			
	VV		"M2.05"(3,959+4,16+3,959)*2,5-0,8*1,97-0,67		27,949			
	VV		"M2.06"(3,9+4,16+3,9)*2,5-0,8*1,97-0,558		30,918			
	VV		"M2.07"(4,16+2,416)*2*2,5-0,8*1,97-0,067					
	VV		"M2.08"(4,095+2,416)*2*2,5-1,2*2,5-0,8*1,97-0,75		27,229			
	VV		"M2.09"(2,46+1,792)*2,5-0,75		9,880			
	VV		"M210"3,36*2,5-0,075					
	VV		"M211"1,14*2,5		2,850			
	VV		"M212"(2,87+1,207)*2,5		10,193			
	VV		"štiny 3.np"8,3*10,665/2*2		88,520			
	VV		"OSTĚNÍ OKEN					
	VV		2.NP"(0,67+1)*2*0,2*7+(0,558+1)*2*0,2*1+(0,554+1)*2*0,2+(0,75+1)*2*0,2*7		10,821			
	VV		"KOMIN"(1,1+1,05)*10,665		22,930			
	VV		Odpčet množství z ZL2VCP-7Vyzdivky					
	VV		-172,65		-172,650			
	VV		Součet		809,386			
9	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	153,249	298,00	45 668,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315412					
	VV		"M101"(3,279+1,8)*2*2,878-2,38+3,25		30,105			
	VV		"M102"(3,305+3,04)*2*3,3-8,5+2,9		36,277			
	VV		"M104"(9,6+7,201)*2*2,878-18,2+8,36		86,867			
	VV		Součet		153,249			
11	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,500	100,00	350,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622131100					
	VV		VÝMĚRA VE ZL.Č.2VCP 7- VYZDÍVKY					
	VV		-172,65		-172,650			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		"2.NP"((21,675+8,7)*2*(1,347+1,433+0,297-0,15)-0,75*7		177,815			
	VV		-0,67*-7		-5,250			
	VV		-0,558-0,547		4,690			
	VV		-1,105		-1,105			
	VV		Součet		3,500			
12	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	169,790	174,00	29 543,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622311131					
	VV		"1.NP"((21,675+8)*2+2,1*2)*(1,07+1,25+0,43)-1,6*2-0,9*1,97		169,790			
13	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,500	476,00	1 666,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622311141					
	VV		VÝMĚRA VE ZL.Č.2VCP 7- VYZDÍVKY					
	VV		-172,65		-172,650			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		"2.NP"((21,675+8,7)*2*(1,347+1,433+0,297-0,15)-0,75*7		177,815			
	VV		-0,67*-7		-5,250			
	VV		-0,558-0,547		4,690			
	VV		-1,105		-1,105			
	VV		Součet		3,500			
14	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3,500	104,00	364,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622311191					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 932,22	
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	153,249	37,30	5 716,19	CS ÚRS 2025 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013141					
VV			"M101"(3,279+1,8)*2*2,878-2,38+3,25		30,105			
VV			"M102"(3,305+3,04)*2*3,3-8,5+2,9		36,277			
VV			"M104"(9,6+7,201)*2*2,878-18,2+8,36		86,867			
VV			Součet		153,249			
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	145,037	121,00	17 549,48	CS ÚRS 2025 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191					
VV			"M102"(3,305+3,04)*2*3,3-2,53+3,25		42,597			
VV			"M108"(5,85+4,2)*2*2,878-10,21+6,9		54,538			
VV			"M109"(5,85+2,75)*2*2,878-5,1+3,5		47,902			
VV			Součet		145,037			
17	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	167,260	27,90	4 666,55	CS ÚRS 2025 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 20 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978015341					
VV			"1.NP - PO 1.TRÁM HRÁZDĚNÍ"((21,675+8,7)*2+2,1*2)*(1,07+1,25+0,43)-1,6*2-0,9*1,97		173,640			
VV			-0,9*0,6*3		-1,620			
VV			-0,75*0,81		-0,608			
VV			-0,95*1,25*4		-4,750			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			"OSTĚNÍ"(2,6+3,1+2,6)*0,1+(2+1,275+2)*0,15+(2+1+2)*0,15		2,371			
VV			Součet		167,260			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				18 855,04	
18	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	10,880	770,00	8 377,60	SOD P.Č.48
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,880	288,00	3 133,44	SOD P.Č.51
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,800	12,50	1 360,00	SOD P.Č.52
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			10,88*10 'Přepočtené koeficientem množství		108,800			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,880	550,00	5 984,00	SOD P.Č.56
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				15 371,50	
24	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	25,594	600,59	15 371,50	SOD P.Č.59
PP			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m					
P			Poznámka k položce: položka z SOD p.č. 59					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 088 515,42	
D 713			Izolace tepelné				9 019,74	
27	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	19,500	158,00	3 081,00	ZL 5VCP1-11
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt					
VV			Doplnění vyrovnávací vrstvy v místnosti 1.01, 1.03 a části 1.02 (2m2)					
VV			6,5+11+2		19,500			
28	M	28375868	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	21,450	97,90	2 099,96	CS ÚRS 2025 02
PP			deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 50mm					
VV			19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,450			
29	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	64,167	22,90	1 469,42	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713121211					
VV			1.NP					
VV			"M101"(3,279+1,8)*2-0,9+2*0,7		10,658			
VV			"M103"1,358+3,45+3,3+2,5+1,344-1,3+2*0,51		11,672			
VV			"M102"(3,305+3,04)*2-(1,2+1+1,1+0,9)+2*0,61+2*0,7+2*0,5		12,110			
VV			"M104"(9,6+7,201)*2-(0,9+1,275+3,1)+4*0,35		29,727			
VV			Součet		64,167			
30	M	63152003	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x50x1000mm	m	67,375	34,40	2 317,70	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x50x1000mm					
	VV		64,167*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		67,375			
31	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,042	1 230,00	51,66	SOD P.Č. 75
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					
	P		Poznámka k položce: SOD POL 75					
	D	762	Konstrukce tesařské				291 164,08	
33	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	369,900	-159,00	-58 814,10	ZL 5VCP2-1
	PP		Položení podlah hoblovaných na sraz z prken					
36	K	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	359,900	318,00	114 448,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762525104					
37	M	61189990	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	189,000	617,00	116 613,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		palubky podlahové smrk tl 28mm A/B					
	P		Poznámka k položce: část prken dodá investor					
	VV		175		175,000			
	VV		175*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		189,000			
38	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti do 65 cm	m2	161,100	139,00	22 392,90	ZL 5VCP1-27
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 65 cm					
	VV		"2.np"167,3-6,2		161,100			
	VV		Součet		161,100			
39	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	6,946	10 000,00	69 460,00	ZL 5VCP1-29
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
	VV		6,04*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,946			
40	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	359,900	39,20	14 108,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762595001					
41	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,478	2 000,00	12 956,00	SOD P.Č. 217
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m					
	P		Poznámka k položce: SOD pol 217					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				495 702,05	
46	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	183,610	944,00	173 327,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131431					
	VV		"skladba P5-1.np místnost 1.08,1.09 a část 1.02"24,6+16,2+(11,05-3,04)		48,810			
	VV		"skladba P5-2.np -místnost 2.01,02,03,05,06,10"36,7+24,5+31,9+16,3+16+9,4		134,800			
	VV		Součet		183,610			
47	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	280,980	972,00	273 112,56	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131432					
	VV		"skladba-podkrovi"280,98		280,980			
48	K	763131441	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	22,800	1 170,00	26 676,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131441					
	VV		"skladba P2-2.NP, místnost 2.07, 2.08"9,9+12,9		22,800			
51	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	6,500	986,00	6 409,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131471					
	VV		"skladba P4-2.np, místnost 2.11,12"3,2+3,3		6,500			
52	K	763131481	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	4,350	1 290,00	5 611,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131481					
	VV		"skladba P3-2.np, místnost 2.09"4,35		4,350			
53	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	8,065	1 310,00	10 565,15	SOD P.Č. 226
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				24 815,40	
67	K	764928301RT2	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdi z lakovaného plechu , rš. do 250 mm	m	59,000	420,60	24 815,40	
	PP		Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdi z lakovaného plechu , rš. do 250 mm					
	P		Poznámka k položce: Přechod mezi 1. a 2. NP a fasádě					
	D	771	Podlahy z dlaždic				45 048,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	34,500	708,03	24 427,04	SOD P.Č.298
	PP		Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2					
	VV		"SKUTEČNOST"139		139,000			
	VV		"ODPOČET MEZISOUČTU"-104,5		-104,500			
70	M	59761617	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2	m2	37,950	540,00	20 493,00	SOD P.Č.299
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2					
	VV		34,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,950			
71	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,179	719,00	128,70	SOD P.Č.301
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				4 965,93	
68	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	23,000	215,91	4 965,93	SOD P.Č.320
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"SKUTEČNOST-1.NP"16,5		16,500			
	VV		"SKUTEČNOST-2.NP"20*2,1		42,000			
	VV		"ODPOČET MEZISOUČTU"-35,5		-35,500			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				217 799,48	
57	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	189,544	5,73	1 086,09	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201401					
	VV		"NÁTĚR STÁVAJÍCÍCH STROPNÍCH TRÁMŮ - STROP.1.NP"(0,21+0,2+0,21)*8,6*18		95,976			
	VV		"STROP 2.NP"(0,21+0,22+0,21)*8,6*17		93,568			
	VV		Součet		189,544			
59	K	78321820.01	Lakovací jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí - pečetici vrstva protipožárního nátěru - S1818	m2	47,546	121,10	5 757,82	
	PP		Lakovací jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí - pečetici vrstva protipožárního nátěru - S1818					
60	K	783218201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	189,488	138,00	26 149,34	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lakovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783218201					
	VV		trámya hrázdění bez protipož.nátěru					
	VV		237,034-47,546		189,488			
61	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	47,546	455,00	21 633,43	CS ÚRS 2025 02
	PP		Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783226101					
	VV		"STROP 2.NP"(0,21+0,22+0,21)*(8,6-4,23)*17		47,546			
62	K	783228111	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	237,034	260,00	61 628,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783228111					
	VV		"NÁTĚR HRÁZDĚNÍ VNITŘNÍ"47,49		47,490			
	VV		"NÁTĚR STÁVAJÍCÍCH STROPNÍCH TRÁMŮ - STROP.1.NP"(0,21+0,2+0,21)*8,6*18		95,976			
	VV		"STROP 2.NP"(0,21+0,22+0,21)*8,6*17		93,568			
	VV		Součet		237,034			
63	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí, hrázdění na čelní a bočních stěnách	m2	102,960	110,00	11 325,60	SOD P.Č.331
	PP		Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí, hrázdění na čelní a bočních stěnách					
	VV		NÁTĚR HRÁZDĚNÍ-VNĚJŠÍ, VÝMĚRA DLE SKUTEČNOSTI - PROVEDENÍ 2X					
	VV		51,48*2		102,960			
	VV		Součet		102,960			
64	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	347,515	53,60	18 626,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783823133					
	VV		1.np					
	VV		169,7		169,700			
	VV		2.NP					
	VV		177,815		177,815			
	VV		Součet		347,515			
65	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	347,515	199,00	69 155,49	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783827423					
66	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	177,815	13,70	2 436,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783897611					
	VV		2.NP					
	VV		177,815		177,815			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.6 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IČ:

DIČ:

00261807

IČ:

DIČ:

0

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 601,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 601,60	21,00%	8 106,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 707,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.6 - VZT

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 601,60
PSV - Práce a dodávky PSV	38 601,60
751 - Vzduchotechnika	38 601,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.6 - VZT

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 601,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 601,60

D 751

Vzduchotechnika

38 601,60

1	M	751SPCM 1		kus	2,000	4 980,00	9 960,00	
	PP		Ventilátor VENTS VCN 125					
2	M	751SPCM 2		kus	4,000	1 490,40	5 961,60	
	PP		Zpětná klapka těsná 125					
3	M	751SPCM 3		kus	4,000	496,80	1 987,20	
	PP		Talířový ventil IT 125					
4	M	751SPCM 4		kus	2,000	668,40	1 336,80	
	PP		T kus 125/125					
5	M	751SPCM 5		kus	1,000	460,80	460,80	
	PP		Oblouk 90° - 125					
6	M	751SPCM 6		m	10,000	333,60	3 336,00	
	PP		Hadice ohebná d 125					
7	M	751SPCM 7		m	6,000	403,20	2 419,20	
	PP		Trouba d 125					
8	M	751SPCM 8		kpl	1,000	1 572,00	1 572,00	
	PP		Spojovací a montážní materiál					
9	K	751-doprava		kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Dopravné					
10	K	751-mtž		kpl	1,000	10 368,00	10 368,00	
	PP		Montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.7 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IČ:

DIČ:

00261807

IČ:

DIČ:

0

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

91 325,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 325,95	21,00%	19 178,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 504,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: DOD.Č.3 - DODATEK Č.3
Soupis: 6.7 - Elektroinstalace

Misto:	Datum:	30.09.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 325,95
D3 - Elektroinstalace - osvětlení, zásuvky, TZB	91 325,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

DOD.Č.3 - DODATEK Č.3

Soupis:

6.7 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 325,95

D	D3	Elektroinstalace - osvětlení, zásuvky, TZB					91 325,95	
1	K	D3-01	Elektroinstalace pro pračku a sušičku včetně jistění	kpl	1,000	5 360,30	5 360,30	
	PP		Elektroinstalace pro pračku a sušičku včetně jistění					
2	K	D3-02	Elektroinstalace pro ventilaci s doběhem soc.zař.1.a 2.np	kpl	1,000	4 831,20	4 831,20	
	PP		Elektroinstalace pro ventilaci s doběhem soc.zař.1.a 2.np					
3	K	Pol11	Pohybové čidlo, stropní, spínání žárovek i LED	ks	1,000	1 282,05	1 282,05	SOD EL,PČ.11
	PP		Pohybové čidlo, stropní, spínání žárovek i LED					
4	K	Pol20	Autonomní hlásič kouře (s baterií)	ks	8,000	806,40	6 451,20	SOD EL,PČ.20
	PP		Autonomní hlásič kouře (s baterií)					
5	K	K001	zásuvka 400V/16A	kus	2,000	270,60	541,20	
	PP		zásuvka 400V/16A					
6	K	K002	kabel CYKY 5x2,5	m	40,000	82,50	3 300,00	
	PP		kabel CYKY 5x2,5					
7	K	K003	krabice na omítku	kus	60,000	165,00	9 900,00	
	PP		krabice na omítku					
8	K	K004	trubka tuhá černá 25	m	120,000	154,00	18 480,00	
	PP		trubka tuhá černá 25					
9	K	K005	přichytky na trubku 25	kus	150,000	39,60	5 940,00	
	PP		přichytky na trubku 25					
10	K	K006	trubka ohebná černá 25	m	20,000	90,20	1 804,00	
	PP		trubka ohebná černá 25					
11	K	K007	přichytky na kabel	kus	120,000	135,30	16 236,00	
	PP		přichytky na kabel					
12	K	K008	úprava rozvaděče RP - jistění pro zásuvky 400V/16A	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
	PP		úprava rozvaděče RP - jistění pro zásuvky 400V/16A					
13	M	M010	podružný materiál (prořez apod.)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		podružný materiál (prořez apod.)					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST